
UCHWAŁA NR XLVI/405/2010  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.

U. z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miasta Sandomierza uchwala co

następuje : 

§ 1.  Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 1.300 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 1.400 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 5.396 780,00 zł  

RAZEM 8. 096 780,00 zł  

§ 2.  Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 1.300 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80110 § 6050 o kwotę 1.400 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6058 o kwotę 1.224 444,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6059 o kwotę 4.172 336,00 zł  

RAZEM 8.096 780,00 zł  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego .  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

U Z A S A D N I E N I E 

§ 1 - Zmniejszenie wydatków budżetowych Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę  1.300000,00 zł

Dz. Oświata i wychowanie. Szkoły podstawowe, § Wydatki inwestycyjne Zmniejszenie wydatków

w § 6050 spowodowane jest zmianą klasyfikacji budżetowej zadania pn” Budowa boiska Orlik”. Dz.

801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę  1.400000,00 zł  Dz.  Oświata i wychowanie. Szkoły

podstawowe, § Wydatki inwestycyjne Zmniejszenie wydatków w § 6050 spowodowane jest zmianą

klasyfikacji budżetowej zadania pn” Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum nr 1”. Dz. 900

rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 5.396780,00 zł Dz. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

Pozostała działalność § Wydatki inwestycyjne Zmniejszenie wydatków w § 6050 dotyczy zadań „

Rewitalizacja Starego Miasta w Sandomierzu – Bulwar Piłsudskiego kwota 2.331760,00 zł  oraz

zadania Wzmocnienie zasobów dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego miasta Sandomierza- etap II

kwota 3.065020,00 zł § 2 – Zwiększenie wydatków budżetowych Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050

o kwotę 1.300000,00 zł Dz. Kultura fizyczna i sport. Obiekty sportowe § Wydatki inwestycyjne

Zwiększenie wydatków w § 6050 spowodowane jest zmianą  klasyfikacji budżetowej zadania pn”

Budowa boiska Orlik”  wg wytycznych Urzędu Marszałkowskiego dotyczących programu budowy

kompleksów sportowych pn” Moje Boisko – Orlik 2012” Dz. 801 rozdz. 80110 § 6050 o kwotę

1.400000,00 zł  Dz. Oświata i wychowanie. Gimnazja, § Wydatki inwestycyjne Zwiększenie

wydatków w § 6050 spowodowane jest zmianą  klasyfikacji budżetowej zadania pn” Budowa boiska

wielofunkcyjnego przy Gimnazjum nr 1”z rozdz. 80101 na rozdz.80110. Dz. 900 rozdz. 90095 § 6058

o kwotę  1.224444,00 zł  Dz. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. Pozostała

działalność § Wydatki inwestycyjne Zwiększenie wydatków wynika z przeniesienia kwoty nie

podlegających zwrotowi wg wytycznych dotyczących projektów współfinansowanych z Unii

Europejskiej do kwot kwalifikowanych podlegających zwrotowi. Stąd koniecznoś ć  zmiany

paragrafów wydatkowych. Dz. 900 rozdz. 90095 § 6059 o kwotę  4.172336,00 zł  Dz.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. Pozostała działalność § Wydatki inwestycyjne

Zwiększenie wydatków wynika z przeniesienia kwoty nie podlegających zwrotowi z paragrafu

6050 do paragrafu 6059 jako części kwalifikowanej projektu stanowiącą część projektu która

nie podlega zwrotowi. Stąd konieczność zmiany paragrafów. 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Tadeusz Frańczak 

 

ID: MECXX-GBDVK-YAVML-JESOZ-IDXZO. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVI/405/2010  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.

U. z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miasta Sandomierza uchwala co

następuje : 

§ 1.  Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 1.300 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 1.400 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 5.396 780,00 zł  

RAZEM 8. 096 780,00 zł  

§ 2.  Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 1.300 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80110 § 6050 o kwotę 1.400 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6058 o kwotę 1.224 444,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6059 o kwotę 4.172 336,00 zł  

RAZEM 8.096 780,00 zł  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego .  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

U Z A S A D N I E N I E 

§ 1 - Zmniejszenie wydatków budżetowych Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę  1.300000,00 zł

Dz. Oświata i wychowanie. Szkoły podstawowe, § Wydatki inwestycyjne Zmniejszenie wydatków

w § 6050 spowodowane jest zmianą klasyfikacji budżetowej zadania pn” Budowa boiska Orlik”. Dz.

801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę  1.400000,00 zł  Dz.  Oświata i wychowanie. Szkoły

podstawowe, § Wydatki inwestycyjne Zmniejszenie wydatków w § 6050 spowodowane jest zmianą

klasyfikacji budżetowej zadania pn” Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum nr 1”. Dz. 900

rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 5.396780,00 zł Dz. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

Pozostała działalność § Wydatki inwestycyjne Zmniejszenie wydatków w § 6050 dotyczy zadań „

Rewitalizacja Starego Miasta w Sandomierzu – Bulwar Piłsudskiego kwota 2.331760,00 zł  oraz

zadania Wzmocnienie zasobów dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego miasta Sandomierza- etap II

kwota 3.065020,00 zł § 2 – Zwiększenie wydatków budżetowych Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050

o kwotę 1.300000,00 zł Dz. Kultura fizyczna i sport. Obiekty sportowe § Wydatki inwestycyjne

Zwiększenie wydatków w § 6050 spowodowane jest zmianą  klasyfikacji budżetowej zadania pn”

Budowa boiska Orlik”  wg wytycznych Urzędu Marszałkowskiego dotyczących programu budowy

kompleksów sportowych pn” Moje Boisko – Orlik 2012” Dz. 801 rozdz. 80110 § 6050 o kwotę

1.400000,00 zł  Dz. Oświata i wychowanie. Gimnazja, § Wydatki inwestycyjne Zwiększenie

wydatków w § 6050 spowodowane jest zmianą  klasyfikacji budżetowej zadania pn” Budowa boiska

wielofunkcyjnego przy Gimnazjum nr 1”z rozdz. 80101 na rozdz.80110. Dz. 900 rozdz. 90095 § 6058

o kwotę  1.224444,00 zł  Dz. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. Pozostała

działalność § Wydatki inwestycyjne Zwiększenie wydatków wynika z przeniesienia kwoty nie

podlegających zwrotowi wg wytycznych dotyczących projektów współfinansowanych z Unii

Europejskiej do kwot kwalifikowanych podlegających zwrotowi. Stąd koniecznoś ć  zmiany

paragrafów wydatkowych. Dz. 900 rozdz. 90095 § 6059 o kwotę  4.172336,00 zł  Dz.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. Pozostała działalność § Wydatki inwestycyjne

Zwiększenie wydatków wynika z przeniesienia kwoty nie podlegających zwrotowi z paragrafu

6050 do paragrafu 6059 jako części kwalifikowanej projektu stanowiącą część projektu która

nie podlega zwrotowi. Stąd konieczność zmiany paragrafów. 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Tadeusz Frańczak 

 

ID: MECXX-GBDVK-YAVML-JESOZ-IDXZO. uchwalony. Strona 2 / 2


